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Maakunnallinen yrittäjäpalkinto 2011 
 
Kymen Yrittäjät ry on myöntänyt vuoden 2011 maakunnallisen yrittäjäpalkin-
non Kaslink Foods Oy:lle Elimäen Yrittäjistä. 
 
Palkitsemiseen vaikutti erityisesti yrityksen kehitys ja voimakas kasvu, sekä 
vahvan osaamisen hyödyntäminen erikoistumisalalla. Lisäksi yritys on valmis-
tautunut hyvin sukupolvenvaihdokseen. 
 
 
Kaslink Foods Oy 
 
Kaslink Foods tunnetaan menestyksekkäänä perheyrityksenä, joka toimii van-
halla alalla uudella innovatiivisella tavalla. Yritys on elintarvikealan sopimus-
valmistaja, joka on keskittynyt valmistamaan maito-, kerma- ja kastiketuotteita 
asiakkaiden omilla tuotemerkeillä. Yrityksen asiakkaita ovat kaupan keskus-
liikkeet, markkinointiyhtiöt sekä elintarviketeollisuus.   
 
Kaslink Foodsin liiketoiminta, työntekijämäärä ja liikevaihto ovat moninkertais-
tuneet kymmenen vuoden aikana. Yhtiö suoritti merkittävän, yli 8 miljoonaa 
euroa maksaneen tehdaslaajennuksen, joka valmistui maaliskuussa 2011. 
Nykyisellään yritys valmistaa yli 100 erilaista tuoteriviä, ja sen asiakkaita ovat 
muun muassa S-ryhmä, Kesko, Lidl, HK-Ruokatalo, Saarioinen, Meira Nova ja 
Kespro. Asiakkaille valmistetaan tuotteita heidän omalla brändillä, joista tun-
netuimpia vähittäiskaupan kuluttajille ovat Pirkka, Rainbow ja Eldorado. Yritys 
työllistää 51 henkilöä. Yritys on merkittävä työllistäjä Kymenlaaksossa myös 
välillisesti. Liikevaihto on kasvanut viimeisen viiden vuoden aikana keskimää-
rin noin 40 prosenttia per vuosi. Tänä vuonna liikevaihdon odotetaan ylittävän 
20 miljoonan euron rajan. 
 
Kaslink Foods nimeää kasvutekijöikseen ammattitaitoisen henkilökunnan, luo-
tettavuutensa sopimusvalmistajana, erikoistumisen, hintakilpailukyvykkyyden, 
laadukkuuden sekä kotimaisuuden ja toimitusvarmuuden. 
 
 
Kainuusta Kymenlaaksoon 
 
Yhtiön kotipaikka on Kouvolassa. Kymenlaaksoon yrittäjäperhe on muuttanut 
Kainuusta, jossa Kaslink Foodsin perustaja Raino Kukkonen ja hänen vai-
monsa Maire työskentelivät meijerin palveluksessa yli 20 vuotta. Päätös oman 



yrityksen perustamisesta syntyi vuonna 1995 Suomen EU-jäsenyyden myötä. 
Kukkonen koki, ettei pystynyt hyödyntämään omaa osaamistaan tarpeeksi 
työpaikassaan, vaan halusi elämässä eteenpäin.  
 
- Yrittäjyys on minulla geeneissä. Mitään sellaista ei kannata kokeilla, mitä 
luulee osaavansa, mutta josta ei ole kokemusta, Raino Kukkonen kertoo. 
Kouvolaan Kukkoset päätyivät Kouvolan Meijerin kanssa käydyn yhteistyön 
seurauksena. Yrittäjäperhe halusi keskittää toimintansa yhteen pisteeseen ja 
sen myötä yrityksen kaikki toiminnot siirrettiin Kouvolaan. Nykyisin Kukkoset 
ovatkin hyvin kymenlaaksolaistuneita, vaikka Kainuun juuria ei ole unohdettu-
kaan. 
 
- Yrityksellemme Kouvola on osoittautunut hyväksi paikaksi. Täällä on hyvät 
logistiset mahdollisuudet, Raino Kukkonen sanoo. 
 
 
Tulevaisuus on viennissä 
 
Kaslink Foods Oy:n tavoitteet ovat lähivuosina myös kansainvälisille markki-
noille, sillä vientiä tullaan lisäämään. Yrittäjien mukaan heillä on tuotteita, joilla 
on kysyntää myös Suomen rajojen ulkopuolella. Tälläkin hetkellä yrityksellä on 
useita projekteja käynnissä, esimerkiksi vienti tulee nykyisestään moninker-
taisuumaan. Tällä hetkellä viennin osuus on alle 10 % liikevaihdosta. Uuden 
tehtaan käyttöaste on kesän aikana ollut voimakkaassa kasvussa, mikä on 
vaikuttanut muun muassa siihen, että yritys on palkannut tänä vuonna 14 uut-
ta työntekijää. Yrittäjät uskovatkin, että viiden vuoden kuluttua Kaslink Foods 
Oy:n tuotteita viedään useisiin eri maihin. Tulevaisuus nähdään muun muassa 
laktoosittomissa tuotteissa, joissa suomalaiset ovat edelläkävijöitä. 
 
 
Koko perhe mukana yrityksessä 
 
Kaslink Foods Oy:n taustalla on koko Kukkosten viisihenkinen perhe. Raino 
Kukkosen lisäksi yhtiössä omistajina ovat pojat Tuomas, Juha-Petteri ja Matti. 
Myös Raino Kukkosen vaimo Maire on ollut yrityksen palveluksessa ja halli-
tuksen jäsenenä alusta asti. Yrittäjien itsensä mukaan yksi heidän vahvuuksis-
ta on siinä, ettei vaikeissakaan tilanteissa luovuteta helpolla. Yrittäjähenki on 
koko perheessä. 
 
- Yrittäjien on uskottava omiin kykyihinsä selvitä vaikeistakin tilanteista, Raino 
Kukkonen sanoo. 
 
Yrittäjähenkisyydestä ja itseensä uskomisesta kertoo sekin, että vaikka ala on 
erittäin vaativa ja haasteellinen, missään vaiheessa pyyhettä ei ole heitetty 
kehään. Toisaalta alan vaikeudesta on etuakin, koska alalletulokynnys on kor-
kea.  
 
- Yritystoiminta on hyvin pääomavaltaista, minkä johdosta pienellä rahalla ei 
pääse edes alkuun. Joskus olemme itsekin ihmetelleet sitä, miten nopeasti 
olemme onnistuneet kasvattamaan yritystä. Kriittisten vaiheiden yli on päästy 



määrätietoisuudella ja suunnitelmallisuudella, Kukkoset summaavat.  
Kukkoset myöntävätkin, että isot innovaatiot ovat vaatineet rohkeutta. 
 
 
Yritysinfo 
 
Perustamisvuosi: 2001 
Perustaja: Raino Kukkonen 
Kotipaikka: Koria, Kouvola 
Omistajat: Raino Kukkonen 30 %, Tuomas Kukkonen 30 %, Juha-Petteri Kuk-
konen 20 % ja Matti Kukkonen 20 % 
Toimitusjohtaja: Raino Kukkonen 
Päätoimiala: Elintarvikkeiden valmistus 
 
 

 
Kaslink Foods Oy:n yrittäjäperhe. Tuomas (vas.), Raino, Maire, Juha-Petteri ja 
Matti Kukkonen. 
 



 
Kaslink Foods Oy:n kotipaikka sijaitsee Korialla, Kouvolassa.  Tehdaslaajen-
nus valmistui maaliskuussa 2011. 
 
 

 
Kaslink Foods Oy valmistaa yli 100 erilaista maito- ja kermahyllyn tuotetta. 
Valikoimaan kuuluu myös pää- ja jälkiruokakastikkeita. Kaikki tuotteet valmis-
tetaan asiakkaiden omilla tuotemerkeillä. 
 
 
 


